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Classifica di linea - Matchpoints

Ente: F0326 ASD SPORTING CLUB MI 2 Direttore: CSR026 COSSU ROCCA ANDREA

DELLA GIOVANNA ROBERTO

TREZZI SERENA
DE ROSA LUCIANO
STOLFI LELLA
MANINI BRUNA

PARDO ALBERT
GRANATA ORNELLA NERI
MAFFEIS SISTINA

PAGNOZZI SILVANA
GASPAROTTI BRUNA

CALZA LAURA DELLA GIOV

TESSARI GIANMASSIMO
RUGGIERO LUIGI
LEONE MAURIZIO
PRINCIPE ANNA MARIA

FASOLIN CESARE
MOSSERI REBECCA
MARITAN CLAUDIO

MANCA ROSA MARIA FALZO
BRAGA SILVANA

BRUNI MASSIMO
MODICA PAOLA

BARAZZUOLI PATRIZIA
COCIANCICH ERMANNO
STUCCHI VANDA
MOSCA GABRIELLA

TONELLI FRANCESCHINA
QUERCI ALDO
VITALE ELIO

NAVA ALESSANDRO
MODICA SALVATORE

CARPANI A.MARIA
COCIANCICH TINA
CROCI ALESSANDRO
POLLETTI CESARE

SCARPINI LUISA
DELOGU ANGELA
VITALE MARLENE

BRID.gest Gestione tornei di bridge

8
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7
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108

101
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102
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105
107
106

109
104

BRM003 1P NVR003 1Q
MDL036 3P MDR008 1P

BRZ042 3F CRR106 2P
CCN033 2C CCN034 3P
STD006 1P CRR048 1P
MSL052 3P PLR003 3F

TNN030 2C RMS005 1P
QRD001 2Q DLL043 1P
VTL012 NC VTN014 NC

DLT017 2P CLR099 1F

TRN186 3P TSM004 3P
DRN029 3C RGG009 NC
STL034 2P LNZ021 2P
MNN065 1Q PRR033 3C

PRT033 2Q FSR006 3P
GRL054 2F MSC127 NC
MFY001 3Q MRD017 3Q

PGN081 NC MNR253 NC
GSN115 NC BRN837 NC

Pos Punti % Giocatori NS C T Var Codici

1 221,67 61,58 1 S 17
2 208,88 58,02 1 M 7

3 200,97 55,83 2 L 0
4 193,73 53,81 2 M

5 185,68 51,58 1 M

6 162,63 45,17 3 M

7 160,43 44,56 1 L
8 159,56 44,32 1 MS
9 123,83 34,40 N M

Pos Punti % Giocatori EO C T Var Codici

1 192,16 59,31 1 M 17

2 187,70 57,93 3 M 7
3 176,66 54,52 3 0
4 166,44 51,37 2 M

5 162,00 50,00 1 L

6 158,25 48,84 2
7 156,46 48,29 2 L
8 152,71 47,13 3 M

9 141,59 43,70 N L
10 130,48 40,27 N L
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K 9 8
J 6 4
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S

BRID.gest Gestione tornei di bridgeBRID.gest Gestione tornei di bridge

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

1 3SA -2 O 7 100 101

10 riposo - - 110

9 3SA -1 O 7 50 108

8 2 -2 S A 100 106

7 3SA -1 O 5 50 104

6 3SA -2 O 7 100 102

5 2SA O 2 120 109

4 4 -2 O J 100 107

3 3SA -3 O 2 150 105

2 3SA -1 O 2 50 103

1
BOARD

NDichiarante:

NessunoVulnerabile:

Torneo Federale Open
28/07/2013 dom pom

O

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

1 4+2 E K 480 101

10 riposo - - 110

9 5+1 E K 420 108

8 6 E K 980 106

7 3 E K 140 104

6 4+2 E K 480 102

5 3+1 E K 130 109

4 4+2 E K 480 107

3 3+3 E K 230 105

2 6 E K 980 103

2
BOARD

EDichiarante:

N/SVulnerabile:

Torneo Federale Open
28/07/2013 dom pom

O
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A 5 4
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Q 4

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Q 7
K Q T 9 8 3
A K 3

N A 7 3 2


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J 8
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

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A
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A T 4
7 6 2
6 5

S

BRID.gest Gestione tornei di bridgeBRID.gest Gestione tornei di bridge

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

2 3+1 N 5 130 102

1 2+1 N 5 140 110

10 riposo - - 109

9 2+2 N 7 130 107

8 4 -2 O A 200 105

7 3SA -3 S Q 150 103

6 2+2 N 5 130 101

5 2+1 N 5 140 108

4 3 N 7 110 106

3 4 -4 O K 400 104

3
BOARD

SDichiarante:

E/OVulnerabile:

Torneo Federale Open
28/07/2013 dom pom

O

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

2 2+1 N 4 140 102

1 1+1 N 9 110 110

10 riposo - - 109

9 1+1 N 110 107

8 3 N K 140 105

7 1+1 N 7 110 103

6 1+1 N 110 101

5 2SA+1 E 3 150 108

4 2X N 670 106

3 1+1 N 5 110 104

4
BOARD

ODichiarante:

TuttiVulnerabile:

Torneo Federale Open
28/07/2013 dom pom

O
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Q 9 5 4
A 5 4 2

S

BRID.gest Gestione tornei di bridgeBRID.gest Gestione tornei di bridge

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

3 2 -1 N A 100 103

2 2 N A 110 101

1 2 N A 110 109

10 riposo - - 108

9 2SA+1 S 7 150 106

8 2+1 N A 140 104

7 3 -2 O A 100 102

6 3SA -2 S 7 200 110

5 4 -2 N A 200 107

4 3 -1 N A 100 105

5
BOARD

NDichiarante:

N/SVulnerabile:

Torneo Federale Open
28/07/2013 dom pom

O

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

3 3SA+1 O 6 630 103

2 3SA+1 O 2 630 101

1 3SA+1 O 5 630 109

10 riposo - - 108

9 3SA E 6 600 106

8 3SA O 3 600 104

7 3SA+1 O 2 630 102

6 3SA E 8 600 110

5 3SA O 6 600 107

4 3SA O 3 600 105

6
BOARD

EDichiarante:

E/OVulnerabile:

Torneo Federale Open
28/07/2013 dom pom

O
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Q J T 8 6 2

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A 8 4
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N A 9 4




6 5 3 2
Q T 7 4
Q 8
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

Q J 9 7
A K J
K J T 4 3 2

K 7 5 3




K T
9 8 6 3
9 7 6

S

BRID.gest Gestione tornei di bridgeBRID.gest Gestione tornei di bridge

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

4 4 -1 O Q 100 104

3 4X -1 N Q 200 102

2 ARB 0 110

1 5 -1 O A 100 108

10 riposo - - 107

9 4 -1 O A 100 105

8 4X -1 N Q 200 103

7 3+1 O Q 170 101

6 3 N Q 140 109

5 4 O Q 620 106

7
BOARD

SDichiarante:

TuttiVulnerabile:

Torneo Federale Open
28/07/2013 dom pom

O

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

4 6 O A 980 104

3 4+2 E 6 480 102

2 6 O A 980 110

1 4+3 O 6 510 108

10 riposo - - 107

9 6 O A 980 105

8 4+2 O 6 480 103

7 6 O A 980 101

6 6 O 6 980 109

5 4+1 O 3 450 106

8
BOARD

ODichiarante:

NessunoVulnerabile:

Torneo Federale Open
28/07/2013 dom pom

O
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Q 7
K J 9 6 3
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S

BRID.gest Gestione tornei di bridgeBRID.gest Gestione tornei di bridge

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

5 4X -3 S 3 500 105

4 3+1 E 5 170 103

3 3+3 E Q 230 101

2 2+2 E J 170 109

1 3+2 E 7 200 107

10 riposo - - 106

9 2+2 E 5 170 104

8 4 -1 E 5 100 102

7 2+2 E 7 170 110

6 4+1 E 2 650 108

9
BOARD

NDichiarante:

E/OVulnerabile:

Torneo Federale Open
28/07/2013 dom pom

O

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

5 4X -2 O 7 500 105

4 4 -5 E K 500 103

3 3+1 N 3 170 101

2 3+1 S K 170 109

1 3X -3 E K 800 107

10 riposo - - 106

9 4 -5 E K 500 104

8 4X -4 O J 1100 102

7 5X -5 E K 1400 110

6 4X -3 E Q 800 108

10
BOARD

EDichiarante:

TuttiVulnerabile:

Torneo Federale Open
28/07/2013 dom pom

O
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
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

K J 8 2
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A T 7
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



Q 6
8 7 4 2
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K 6



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7 5 4
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Q 9 8 3 2




A T 9 3
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S

BRID.gest Gestione tornei di bridgeBRID.gest Gestione tornei di bridge

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

5 4 -1 S K 50 104

4 1SA+2 N 5 150 102

3 2 N K 110 110

2 4 -2 S K 100 108

1 2 -4 E 9 200 106

10 riposo - - 105

9 2+1 N 8 140 103

8 2+1 N 8 140 101

7 3X -1 O 7 100 109

6 3 N 8 140 107

11
BOARD

SDichiarante:

NessunoVulnerabile:

Torneo Federale Open
28/07/2013 dom pom

O

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

5 2 O J 110 104

4 2 E Q 110 102

3 1 O J 80 110

2 2 O A 110 108

1 2 -1 O A 50 106

10 riposo - - 105

9 3 -1 E 6 50 103

8 1SA -1 N 7 100 101

7 2 -1 E 6 50 109

6 2 -1 S 4 100 107

12
BOARD

ODichiarante:

N/SVulnerabile:

Torneo Federale Open
28/07/2013 dom pom

O
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S
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K 8 6 4 3
4
T 7

N 8 5




A 5 2
A T 9 3 2
9 6 5

E
K 6 2
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
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J 8 4 2
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


Q J T
K J 5
A K Q 3

S

BRID.gest Gestione tornei di bridgeBRID.gest Gestione tornei di bridge

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

6 4+1 N A 650 106

5 4+2 N 5 680 103

4 3SA+1 S 9 630 101

3 4+1 N A 650 109

2 3SA -1 S 6 100 107

1 4+1 N A 650 105

10 riposo - - 104

9 ARB 0 102

8 5 S 4 650 110

7 4+1 S 9 650 108

13
BOARD

NDichiarante:

TuttiVulnerabile:

Torneo Federale Open
28/07/2013 dom pom

O

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

6 4X E A 590 106

5 5 N 450 103

4 5 -1 S A 50 101

3 6X -2 O A 300 109

2 5X N 650 107

1 5 -1 E Q 50 105

10 riposo - - 104

9 6X -1 O A 100 102

8 ARB 0 110

7 5 E A 450 108

14
BOARD

EDichiarante:

NessunoVulnerabile:

Torneo Federale Open
28/07/2013 dom pom

O



K T 6




A 7 3
J T
K Q 9 7 3

N A 9 5 2




T
Q 9 3 2
A 8 6 5

E
Q J 7





J 8 5 2
A 7 6 4
4 2

8 4 3




K Q 9 6 4
K 8 5
J T

S

Q J




A T 7 5 4 2
A J T 9
J

N 7 6 2




Q J 6 3
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9 8 5 4 3
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K 9 8
K Q 7 3
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A K T
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


-
6 5 4 2
A Q 8 7 3 2

S

BRID.gest Gestione tornei di bridgeBRID.gest Gestione tornei di bridge

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

7 4 -1 N 6 100 107

6 3SA S 9 600 105

5 3SA S 9 600 102

4 5X -2 S K 500 110

3 3SA S 3 600 108

2 4 -2 N 6 200 106

1 3SA S 3 600 104

10 riposo - - 103

9 3SA S 4 600 101

8 3SA S 9 600 109

15
BOARD

SDichiarante:

N/SVulnerabile:

Torneo Federale Open
28/07/2013 dom pom

O

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

7 2+1 S 4 140 107

6 2+1 S 7 140 105

5 1SA -1 N 2 50 102

4 2SA -1 S Q 50 110

3 2 -1 N A 50 108

2 4 -1 S A 50 106

1 2 S Q 110 104

10 riposo - - 103

9 3 S 4 140 101

8 1SA+2 N 2 150 109

16
BOARD

ODichiarante:

E/OVulnerabile:

Torneo Federale Open
28/07/2013 dom pom

O



7 6 5




A K 9 7
A
T 7 5 4 2

N A Q 9 3

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

J 5 3
8 5 3
8 6 3

E
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

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Q 8 2
K Q 9 7 4
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



T 6 4
J T 6 2
A K Q

S

K Q 9 8 7 3




T 7
3
K Q 7 6

N T 6




A 8 6 4 2
9 5 4
J T 9

E
A J





K Q 5
A K Q T 7 2
4 2

5 4 2




J 9 3
J 8 6
A 8 5 3

S

BRID.gest Gestione tornei di bridgeBRID.gest Gestione tornei di bridge

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

8 4+2 O K 170 108

7 4+2 E 4 480 106

6 3+3 O K 170 104

5 5 O K 400 101

4 4+2 E 4 480 109

3 4+2 O K 170 107

2 3SA+4 O K 520 105

1 4+2 O K 170 103

10 riposo - - 102

9 3+3 O K 170 110

17
BOARD

NDichiarante:

NessunoVulnerabile:

Torneo Federale Open
28/07/2013 dom pom

O

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

8 1+1 S K 110 108

7 2SA S 7 120 106

6 3+1 S K 170 104

5 2SA S J 120 101

4 3SA S K 600 109

3 2SA+1 S K 150 107

2 1SA -2 O A 100 105

1 2SA S K 120 103

10 riposo - - 102

9 2 -1 O A 50 110

18
BOARD

EDichiarante:

N/SVulnerabile:

Torneo Federale Open
28/07/2013 dom pom

O



K T 7 6




Q T 6 2
Q T 5
T 9

N A 8 5 4 3




A J 4
8 3
A K 6

E
J





9 7 5
K 9 4 2
J 7 5 4 2

Q 9 2




K 8 3
A J 7 6
Q 8 3

S

Q 8 5




Q J T 3
K 6 4
A Q 4

N K J T 4 3




8 7 2
Q 9 3
K 9

E
A 9 7 2





9 5 4
T
J T 6 5 3

6




A K 6
A J 8 7 5 2
8 7 2

S

BRID.gest Gestione tornei di bridgeBRID.gest Gestione tornei di bridge

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

9 4 -1 N 3 50 109

8 3SA N J 400 107

7 5 -1 S A 50 105

6 5 -1 S A 50 103

5 3SA -1 N 4 50 110

4 4 S A 130 108

3 4 N 3 420 106

2 3+2 N 3 200 104

1 4 -3 N 7 150 102

10 riposo - - 101

19
BOARD

SDichiarante:

E/OVulnerabile:

Torneo Federale Open
28/07/2013 dom pom

O

CONTRATTO
RISULTATO

N/S E/O

9 2SA -1 O 2 100 109

8 2 -2 N A 200 107

7 2SA E 3 120 105

6 3 -1 O 2 100 103

5 1SA -1 O 2 100 110

4 2+2 E A 130 108

3 1SA -2 E 7 200 106

2 1SA -1 O 2 100 104

1 2SA -2 S J 500 102

10 riposo - - 101

20
BOARD

ODichiarante:

TuttiVulnerabile:

Torneo Federale Open
28/07/2013 dom pom

O



Torneo Federale Open - 28/07/2013 dom pom

Mitchell bye-stand - 19 coppie - Girone unico

Ente: F0326 ASD SPORTING CLUB MI 2    

BRID.gest Gestione tornei di bridge 28/07/2013 - 19.21 - Pag. 1 di 19

A-1	COCIANCICH ERMANNO & COCIANCICH TINA
Risultato: 4° di 9 NS

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 1 100 13,44 74,67 101O 3SA -2

1 2 -480 6,78 37,67 101E 4♠  +2

2 3 140 12,33 68,50 110N 2♠  +1

2 4 110 6,78 37,67 110N 1♠  +1

3 5 110 12,33 68,50 109N 2♥

3 6 -630 3,44 19,11 109O 3SA +1

4 7 100 12,75 70,83 108O 5♥  -1

4 8 -510 11,22 62,33 108O 4♠  +3

5 9 -200 6,78 37,67 107E 3♠  +2

5 10 800 12,33 68,50 107E 3♥  X-3

6 11 200 17,89 99,39 106E 2♠  -4

6 12 50 15,67 87,06 106O 2♠  -1

7 13 650 10,25 56,94 105N 4♥  +1

7 14 50 7,75 43,06 105E 5♥  -1

8 15 600 12,33 68,50 104S 3SA 

8 16 110 9,00 50,00 104S 2♥

9 17 -170 13,44 74,67 103O 4♦  +2

9 18 120 9,00 50,00 103S 2SA 

10 19 -150 0,11 0,61 102N 4♥  -3

10 20 -500 0,11 0,61 102S 2SA -2

Totale 20/20 193,73 53,81

TREZZI S.-TESSARI G.

TREZZI S.-TESSARI G.

DE ROSA L.-RUGGIERO L.

DE ROSA L.-RUGGIERO L.

PAGNOZZI S.-MANCA ROSA M.

PAGNOZZI S.-MANCA ROSA M.

DELLA GIOVANNA R.-CALZA LAURA D.

DELLA GIOVANNA R.-CALZA LAURA D.

GRANATA O.-MOSSERI R.

GRANATA O.-MOSSERI R.

MAFFEIS S.-MARITAN C.

MAFFEIS S.-MARITAN C.

PARDO A.-FASOLIN C.

PARDO A.-FASOLIN C.

GASPAROTTI B.-BRAGA S.

GASPAROTTI B.-BRAGA S.

MANINI B.-PRINCIPE A.

MANINI B.-PRINCIPE A.

STOLFI L.-LEONE M.

STOLFI L.-LEONE M.



Torneo Federale Open - 28/07/2013 dom pom

Mitchell bye-stand - 19 coppie - Girone unico

Ente: F0326 ASD SPORTING CLUB MI 2    

BRID.gest Gestione tornei di bridge 28/07/2013 - 19.21 - Pag. 2 di 19

A-2	VITALE ELIO & VITALE MARLENE
Risultato: 9° di 9 NS

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 3 130 6,78 37,67 102N 3♦  +1

1 4 140 14,56 80,89 102N 2♠  +1

2 5 110 12,33 68,50 101N 2♠

2 6 -630 3,44 19,11 101O 3SA +1

3 7 NP 0,00 34,40 110ARB

3 8 -980 4,56 25,33 110O 6♠

4 9 -170 12,33 68,50 109E 2♠  +2

4 10 170 1,22 6,78 109S 3♥  +1

5 11 -100 0,11 0,61 108S 4♥  -2

5 12 -110 2,33 12,94 108O 2♠

6 13 -100 0,25 1,39 107S 3SA -1

6 14 650 17,75 98,61 107N 5♠  X

7 15 -200 2,33 12,94 106N 4♥  -2

7 16 -50 3,44 19,11 106S 4♥  -1

8 17 -520 0,11 0,61 105O 3SA +4

8 18 100 2,33 12,94 105O 1SA -2

9 19 200 13,44 74,67 104N 3♥  +2

9 20 100 12,33 68,50 104O 1SA -1

10 1 50 6,78 37,67 103O 3SA -1

10 2 -980 1,22 6,78 103E 6♠

Totale 20/20 123,83 34,40

STOLFI L.-LEONE M.

STOLFI L.-LEONE M.

TREZZI S.-TESSARI G.

TREZZI S.-TESSARI G.

DE ROSA L.-RUGGIERO L.

DE ROSA L.-RUGGIERO L.

PAGNOZZI S.-MANCA ROSA M.

PAGNOZZI S.-MANCA ROSA M.

DELLA GIOVANNA R.-CALZA LAURA D.

DELLA GIOVANNA R.-CALZA LAURA D.

GRANATA O.-MOSSERI R.

GRANATA O.-MOSSERI R.

MAFFEIS S.-MARITAN C.

MAFFEIS S.-MARITAN C.

PARDO A.-FASOLIN C.

PARDO A.-FASOLIN C.

GASPAROTTI B.-BRAGA S.

GASPAROTTI B.-BRAGA S.

MANINI B.-PRINCIPE A.

MANINI B.-PRINCIPE A.



Torneo Federale Open - 28/07/2013 dom pom

Mitchell bye-stand - 19 coppie - Girone unico

Ente: F0326 ASD SPORTING CLUB MI 2    

BRID.gest Gestione tornei di bridge 28/07/2013 - 19.21 - Pag. 3 di 19

A-3	MODICA PAOLA & MODICA SALVATORE
Risultato: 2° di 9 NS

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 5 -100 5,67 31,50 103N 2♥  -1

1 6 -630 3,44 19,11 103O 3SA +1

2 7 -200 4,00 22,22 102N 4♠  X-1

2 8 -480 14,56 80,89 102E 4♠  +2

3 9 -230 4,56 25,33 101E 3♠  +3

3 10 170 1,22 6,78 101N 3♥  +1

4 11 110 6,78 37,67 110N 2♠

4 12 -80 11,22 62,33 110O 1♠

5 13 650 10,25 56,94 109N 4♠  +1

5 14 300 12,75 70,83 109O 6♥  X-2

6 15 600 12,33 68,50 108S 3SA 

6 16 -50 3,44 19,11 108N 2♥  -1

7 17 -170 13,44 74,67 107O 4♦  +2

7 18 150 13,44 74,67 107S 2SA +1

8 19 420 17,89 99,39 106N 4♥

8 20 200 17,89 99,39 106E 1SA -2

9 1 150 17,89 99,39 105O 3SA -3

9 2 -230 13,44 74,67 105E 3♠  +3

10 3 400 17,89 99,39 104O 4♥  -4

10 4 110 6,78 37,67 104N 1♠  +1

Totale 20/20 208,88 58,02

MANINI B.-PRINCIPE A.

MANINI B.-PRINCIPE A.

STOLFI L.-LEONE M.

STOLFI L.-LEONE M.

TREZZI S.-TESSARI G.

TREZZI S.-TESSARI G.

DE ROSA L.-RUGGIERO L.

DE ROSA L.-RUGGIERO L.

PAGNOZZI S.-MANCA ROSA M.

PAGNOZZI S.-MANCA ROSA M.

DELLA GIOVANNA R.-CALZA LAURA D.

DELLA GIOVANNA R.-CALZA LAURA D.

GRANATA O.-MOSSERI R.

GRANATA O.-MOSSERI R.

MAFFEIS S.-MARITAN C.

MAFFEIS S.-MARITAN C.

PARDO A.-FASOLIN C.

PARDO A.-FASOLIN C.

GASPAROTTI B.-BRAGA S.

GASPAROTTI B.-BRAGA S.



Torneo Federale Open - 28/07/2013 dom pom

Mitchell bye-stand - 19 coppie - Girone unico

Ente: F0326 ASD SPORTING CLUB MI 2    

BRID.gest Gestione tornei di bridge 28/07/2013 - 19.21 - Pag. 4 di 19

A-4	MOSCA GABRIELLA & POLLETTI CESARE
Risultato: 6° di 9 NS

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 7 100 12,75 70,83 104O 4♥  -1

1 8 -980 4,56 25,33 104O 6♠

2 9 -170 12,33 68,50 103E 3♠  +1

2 10 500 6,78 37,67 103E 4♣ -5

3 11 150 15,67 87,06 102N 1SA +2

3 12 -110 2,33 12,94 102E 2♠

4 13 630 2,75 15,28 101S 3SA +1

4 14 -50 5,25 29,17 101S 5♠  -1

5 15 -500 0,11 0,61 110S 5♣ X-2

5 16 -50 3,44 19,11 110S 2SA -1

6 17 -480 3,44 19,11 109E 4♥  +2

6 18 600 17,89 99,39 109S 3SA 

7 19 130 11,22 62,33 108S 4♦

7 20 -130 4,56 25,33 108E 2♣ +2

8 1 100 13,44 74,67 107O 4♥  -2

8 2 -480 6,78 37,67 107E 4♠  +2

9 3 110 2,33 12,94 106N 3♦

9 4 670 17,89 99,39 106N 2♠  X

10 5 -100 5,67 31,50 105N 3♥  -1

10 6 -600 13,44 74,67 105O 3SA 

Totale 20/20 162,63 45,17

GASPAROTTI B.-BRAGA S.

GASPAROTTI B.-BRAGA S.

MANINI B.-PRINCIPE A.

MANINI B.-PRINCIPE A.

STOLFI L.-LEONE M.

STOLFI L.-LEONE M.

TREZZI S.-TESSARI G.

TREZZI S.-TESSARI G.

DE ROSA L.-RUGGIERO L.

DE ROSA L.-RUGGIERO L.

PAGNOZZI S.-MANCA ROSA M.

PAGNOZZI S.-MANCA ROSA M.

DELLA GIOVANNA R.-CALZA LAURA D.

DELLA GIOVANNA R.-CALZA LAURA D.

GRANATA O.-MOSSERI R.

GRANATA O.-MOSSERI R.

MAFFEIS S.-MARITAN C.

MAFFEIS S.-MARITAN C.

PARDO A.-FASOLIN C.

PARDO A.-FASOLIN C.



Torneo Federale Open - 28/07/2013 dom pom

Mitchell bye-stand - 19 coppie - Girone unico

Ente: F0326 ASD SPORTING CLUB MI 2    
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A-5	QUERCI ALDO & DELOGU ANGELA
Risultato: 8° di 9 NS

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 9 -500 2,33 12,94 105S 4♦  X-3

1 10 500 6,78 37,67 105O 4♠  X-2

2 11 -50 2,33 12,94 104S 4♥  -1

2 12 -110 2,33 12,94 104O 2♠

3 13 680 17,75 98,61 103N 4♠  +2

3 14 450 15,25 84,72 103N 5♠

4 15 600 12,33 68,50 102S 3SA 

4 16 -50 3,44 19,11 102N 1SA -1

5 17 -400 6,78 37,67 101O 5♦

5 18 120 9,00 50,00 101S 2SA 

6 19 -50 5,67 31,50 110N 3SA -1

6 20 100 12,33 68,50 110O 1SA -1

7 1 -120 0,11 0,61 109O 2SA 

7 2 -130 17,89 99,39 109E 3♦  +1

8 3 140 12,33 68,50 108N 2♠  +1

8 4 -150 0,11 0,61 108E 2SA +1

9 5 -200 1,22 6,78 107N 4♥  -2

9 6 -600 13,44 74,67 107O 3SA 

10 7 -620 0,25 1,39 106O 4♥

10 8 -450 17,89 99,39 106O 4♠  +1

Totale 20/20 159,56 44,32

PARDO A.-FASOLIN C.

PARDO A.-FASOLIN C.

GASPAROTTI B.-BRAGA S.

GASPAROTTI B.-BRAGA S.

MANINI B.-PRINCIPE A.

MANINI B.-PRINCIPE A.

STOLFI L.-LEONE M.

STOLFI L.-LEONE M.

TREZZI S.-TESSARI G.

TREZZI S.-TESSARI G.

DE ROSA L.-RUGGIERO L.

DE ROSA L.-RUGGIERO L.

PAGNOZZI S.-MANCA ROSA M.

PAGNOZZI S.-MANCA ROSA M.

DELLA GIOVANNA R.-CALZA LAURA D.

DELLA GIOVANNA R.-CALZA LAURA D.

GRANATA O.-MOSSERI R.

GRANATA O.-MOSSERI R.

MAFFEIS S.-MARITAN C.

MAFFEIS S.-MARITAN C.



Torneo Federale Open - 28/07/2013 dom pom

Mitchell bye-stand - 19 coppie - Girone unico

Ente: F0326 ASD SPORTING CLUB MI 2    
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A-6	STUCCHI VANDA & CROCI ALESSANDRO
Risultato: 5° di 9 NS

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 13 650 10,25 56,94 106N 4♠  +1

1 14 -590 0,25 1,39 106E 4♥  X

2 15 600 12,33 68,50 105S 3SA 

2 16 140 13,44 74,67 105S 2♥  +1

3 17 -170 13,44 74,67 104O 3♦  +3

3 18 170 15,67 87,06 104S 3♥  +1

4 19 -50 5,67 31,50 103S 5♦  -1

4 20 100 12,33 68,50 103O 3♣ -1

5 1 100 13,44 74,67 102O 3SA -2

5 2 -480 6,78 37,67 102E 4♠  +2

6 3 130 6,78 37,67 101N 2♦  +2

6 4 110 6,78 37,67 101N 1♠  +1

7 5 -200 1,22 6,78 110S 3SA -2

7 6 -600 13,44 74,67 110E 3SA 

8 7 140 17,75 98,61 109N 3♠

8 8 -980 4,56 25,33 109O 6♠

9 9 -650 0,11 0,61 108E 4♠  +1

9 10 800 12,33 68,50 108E 4♣ X-3

10 11 140 11,22 62,33 107N 3♥

10 12 -100 7,89 43,83 107S 2♥  -1

Totale 20/20 185,68 51,58

MAFFEIS S.-MARITAN C.

MAFFEIS S.-MARITAN C.

PARDO A.-FASOLIN C.

PARDO A.-FASOLIN C.

GASPAROTTI B.-BRAGA S.

GASPAROTTI B.-BRAGA S.

MANINI B.-PRINCIPE A.

MANINI B.-PRINCIPE A.

STOLFI L.-LEONE M.

STOLFI L.-LEONE M.

TREZZI S.-TESSARI G.

TREZZI S.-TESSARI G.

DE ROSA L.-RUGGIERO L.

DE ROSA L.-RUGGIERO L.

PAGNOZZI S.-MANCA ROSA M.

PAGNOZZI S.-MANCA ROSA M.

DELLA GIOVANNA R.-CALZA LAURA D.

DELLA GIOVANNA R.-CALZA LAURA D.

GRANATA O.-MOSSERI R.

GRANATA O.-MOSSERI R.



Torneo Federale Open - 28/07/2013 dom pom

Mitchell bye-stand - 19 coppie - Girone unico

Ente: F0326 ASD SPORTING CLUB MI 2    
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A-7	TONELLI FRANCESCHINA & SCARPINI LUISA
Risultato: 7° di 9 NS

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 15 -100 4,56 25,33 107N 4♥  -1

1 16 140 13,44 74,67 107S 2♥  +1

2 17 -480 3,44 19,11 106E 4♥  +2

2 18 120 9,00 50,00 106S 2SA 

3 19 -50 5,67 31,50 105S 5♦  -1

3 20 -120 6,78 37,67 105E 2SA 

4 1 50 6,78 37,67 104O 3SA -1

4 2 -140 15,67 87,06 104E 3♠

5 3 -150 0,11 0,61 103S 3SA -3

5 4 110 6,78 37,67 103N 1♠  +1

6 5 100 9,00 50,00 102O 3♣ -2

6 6 -630 3,44 19,11 102O 3SA +1

7 7 -170 7,75 43,06 101O 3♥  +1

7 8 -980 4,56 25,33 101O 6♠

8 9 -170 12,33 68,50 110E 2♠  +2

8 10 1400 17,89 99,39 110E 5♣ X-5

9 11 100 4,56 25,33 109O 3♣ X-1

9 12 50 15,67 87,06 109E 2♠  -1

10 13 650 10,25 56,94 108S 4♠  +1

10 14 -450 2,75 15,28 108E 5♥

Totale 20/20 160,43 44,56

GRANATA O.-MOSSERI R.

GRANATA O.-MOSSERI R.

MAFFEIS S.-MARITAN C.

MAFFEIS S.-MARITAN C.

PARDO A.-FASOLIN C.

PARDO A.-FASOLIN C.

GASPAROTTI B.-BRAGA S.

GASPAROTTI B.-BRAGA S.

MANINI B.-PRINCIPE A.

MANINI B.-PRINCIPE A.

STOLFI L.-LEONE M.

STOLFI L.-LEONE M.

TREZZI S.-TESSARI G.

TREZZI S.-TESSARI G.

DE ROSA L.-RUGGIERO L.

DE ROSA L.-RUGGIERO L.

PAGNOZZI S.-MANCA ROSA M.

PAGNOZZI S.-MANCA ROSA M.

DELLA GIOVANNA R.-CALZA LAURA D.

DELLA GIOVANNA R.-CALZA LAURA D.



Torneo Federale Open - 28/07/2013 dom pom

Mitchell bye-stand - 19 coppie - Girone unico

Ente: F0326 ASD SPORTING CLUB MI 2    
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A-8	BRUNI MASSIMO & NAVA ALESSANDRO
Risultato: 1° di 9 NS

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 17 -170 13,44 74,67 108O 4♦  +2

1 18 110 4,56 25,33 108S 1♠  +1

2 19 400 15,67 87,06 107N 3SA 

2 20 -200 2,33 12,94 107N 2♥  -2

3 1 -100 2,33 12,94 106S 2♠  -2

3 2 -980 1,22 6,78 106E 6♠

4 3 200 15,67 87,06 105O 4♥  -2

4 4 140 14,56 80,89 105N 3♠

5 5 140 15,67 87,06 104N 2♥  +1

5 6 -600 13,44 74,67 104O 3SA 

6 7 -200 4,00 22,22 103N 4♠  X-1

6 8 -480 14,56 80,89 103O 4♠  +2

7 9 100 17,89 99,39 102E 4♠  -1

7 10 1100 15,67 87,06 102O 4♠  X-4

8 11 140 11,22 62,33 101N 2♠  +1

8 12 -100 7,89 43,83 101N 1SA -1

9 13 650 10,25 56,94 110S 5♠

9 14 A+/A+ 10,80 61,58 110ARB

10 15 600 12,33 68,50 109S 3SA 

10 16 150 17,89 99,39 109N 1SA +2

Totale 20/20 221,67 61,58

DELLA GIOVANNA R.-CALZA LAURA D.

DELLA GIOVANNA R.-CALZA LAURA D.

GRANATA O.-MOSSERI R.

GRANATA O.-MOSSERI R.

MAFFEIS S.-MARITAN C.

MAFFEIS S.-MARITAN C.

PARDO A.-FASOLIN C.

PARDO A.-FASOLIN C.

GASPAROTTI B.-BRAGA S.

GASPAROTTI B.-BRAGA S.

MANINI B.-PRINCIPE A.

MANINI B.-PRINCIPE A.

STOLFI L.-LEONE M.

STOLFI L.-LEONE M.

TREZZI S.-TESSARI G.

TREZZI S.-TESSARI G.

DE ROSA L.-RUGGIERO L.

DE ROSA L.-RUGGIERO L.

PAGNOZZI S.-MANCA ROSA M.

PAGNOZZI S.-MANCA ROSA M.



Torneo Federale Open - 28/07/2013 dom pom

Mitchell bye-stand - 19 coppie - Girone unico

Ente: F0326 ASD SPORTING CLUB MI 2    
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A-9	BARAZZUOLI PATRIZIA & CARPANI A.MARIA
Risultato: 3° di 9 NS

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 19 -50 5,67 31,50 109N 4♥  -1

1 20 100 12,33 68,50 109O 2SA -1

2 1 50 6,78 37,67 108O 3SA -1

2 2 -420 11,22 62,33 108E 5♦  +1

3 3 130 6,78 37,67 107N 2♦  +2

3 4 110 6,78 37,67 107N 1♠  +1

4 5 150 17,89 99,39 106S 2SA +1

4 6 -600 13,44 74,67 106E 3SA 

5 7 100 12,75 70,83 105O 4♥  -1

5 8 -980 4,56 25,33 105O 6♠

6 9 -170 12,33 68,50 104E 2♠  +2

6 10 500 6,78 37,67 104E 4♣ -5

7 11 140 11,22 62,33 103N 2♠  +1

7 12 50 15,67 87,06 103E 3♠  -1

8 13 A-/A+ 7,20 40,00 102ARB

8 14 100 10,25 56,94 102O 6♥  X-1

9 15 600 12,33 68,50 101S 3SA 

9 16 140 13,44 74,67 101S 3♥

10 17 -170 13,44 74,67 110O 3♦  +3

10 18 50 0,11 0,61 110O 2♦  -1

Totale 20/20 200,97 55,83

PAGNOZZI S.-MANCA ROSA M.

PAGNOZZI S.-MANCA ROSA M.

DELLA GIOVANNA R.-CALZA LAURA D.

DELLA GIOVANNA R.-CALZA LAURA D.

GRANATA O.-MOSSERI R.

GRANATA O.-MOSSERI R.

MAFFEIS S.-MARITAN C.

MAFFEIS S.-MARITAN C.

PARDO A.-FASOLIN C.

PARDO A.-FASOLIN C.

GASPAROTTI B.-BRAGA S.

GASPAROTTI B.-BRAGA S.

MANINI B.-PRINCIPE A.

MANINI B.-PRINCIPE A.

STOLFI L.-LEONE M.

STOLFI L.-LEONE M.

TREZZI S.-TESSARI G.

TREZZI S.-TESSARI G.

DE ROSA L.-RUGGIERO L.

DE ROSA L.-RUGGIERO L.



Torneo Federale Open - 28/07/2013 dom pom

Mitchell bye-stand - 19 coppie - Girone unico

Ente: F0326 ASD SPORTING CLUB MI 2    
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A-101	 TREZZI SERENA & TESSARI GIANMASSIMO
Risultato: 2° di 10 EO

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 1 100 4,56 25,33 1O 3SA -2

1 2 -480 11,22 62,33 1E 4♠  +2

2 5 110 5,67 31,50 2N 2♠

2 6 -630 14,56 80,89 2O 3SA +1

3 9 -230 13,44 74,67 3E 3♠  +3

3 10 170 16,78 93,22 3N 3♥  +1

4 13 630 15,25 84,72 4S 3SA +1

4 14 -50 12,75 70,83 4S 5♠  -1

5 17 -400 11,22 62,33 5O 5♦

5 18 120 9,00 50,00 5S 2SA 

6 3 130 11,22 62,33 6N 2♦  +2

6 4 110 11,22 62,33 6N 1♠  +1

7 7 -170 10,25 56,94 7O 3♥  +1

7 8 -980 13,44 74,67 7O 6♠

8 11 140 6,78 37,67 8N 2♠  +1

8 12 -100 10,11 56,17 8N 1SA -1

9 15 600 5,67 31,50 9S 3SA 

9 16 140 4,56 25,33 9S 3♥

Totale 18/20 187,70 57,93 Cmp

COCIANCICH E.-COCIANCICH T.

COCIANCICH E.-COCIANCICH T.

VITALE E.-VITALE M.

VITALE E.-VITALE M.

MODICA P.-MODICA S.

MODICA P.-MODICA S.

MOSCA G.-POLLETTI C.

MOSCA G.-POLLETTI C.

QUERCI A.-DELOGU A.

QUERCI A.-DELOGU A.

STUCCHI V.-CROCI A.

STUCCHI V.-CROCI A.

TONELLI F.-SCARPINI L.

TONELLI F.-SCARPINI L.

BRUNI M.-NAVA A.

BRUNI M.-NAVA A.

BARAZZUOLI P.-CARPANI A.

BARAZZUOLI P.-CARPANI A.

187,70 + 2x10,43



Torneo Federale Open - 28/07/2013 dom pom

Mitchell bye-stand - 19 coppie - Girone unico
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A-102	 STOLFI LELLA & LEONE MAURIZIO
Risultato: 4° di 10 EO

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 3 130 11,22 62,33 2N 3♦  +1

1 4 140 3,44 19,11 2N 2♠  +1

2 7 -200 14,00 77,78 3N 4♠  X-1

2 8 -480 3,44 19,11 3E 4♠  +2

3 11 150 2,33 12,94 4N 1SA +2

3 12 -110 15,67 87,06 4E 2♠

4 15 600 5,67 31,50 5S 3SA 

4 16 -50 14,56 80,89 5N 1SA -1

5 1 100 4,56 25,33 6O 3SA -2

5 2 -480 11,22 62,33 6E 4♠  +2

6 5 100 9,00 50,00 7O 3♣ -2

6 6 -630 14,56 80,89 7O 3SA +1

7 9 100 0,11 0,61 8E 4♠  -1

7 10 1100 2,33 12,94 8O 4♠  X-4

8 13 A-/A+ 10,80 60,00 9ARB

8 14 100 7,75 43,06 9O 6♥  X-1

10 19 -150 17,89 99,39 1N 4♥  -3

10 20 -500 17,89 99,39 1S 2SA -2

Totale 18/20 166,44 51,37 Cmp

VITALE E.-VITALE M.

VITALE E.-VITALE M.

MODICA P.-MODICA S.

MODICA P.-MODICA S.

MOSCA G.-POLLETTI C.

MOSCA G.-POLLETTI C.

QUERCI A.-DELOGU A.

QUERCI A.-DELOGU A.

STUCCHI V.-CROCI A.

STUCCHI V.-CROCI A.

TONELLI F.-SCARPINI L.

TONELLI F.-SCARPINI L.

BRUNI M.-NAVA A.

BRUNI M.-NAVA A.

BARAZZUOLI P.-CARPANI A.

BARAZZUOLI P.-CARPANI A.

COCIANCICH E.-COCIANCICH T.

COCIANCICH E.-COCIANCICH T.

166,44 + 2x9,25
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A-103	 MANINI BRUNA & PRINCIPE ANNA MARIA
Risultato: 5° di 10 EO

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 5 -100 12,33 68,50 3N 2♥  -1

1 6 -630 14,56 80,89 3O 3SA +1

2 9 -170 5,67 31,50 4E 3♠  +1

2 10 500 11,22 62,33 4E 4♣ -5

3 13 680 0,25 1,39 5N 4♠  +2

3 14 450 2,75 15,28 5N 5♠

4 19 -50 12,33 68,50 6S 5♦  -1

4 20 100 5,67 31,50 6O 3♣ -1

5 3 -150 17,89 99,39 7S 3SA -3

5 4 110 11,22 62,33 7N 1♠  +1

6 7 -200 14,00 77,78 8N 4♠  X-1

6 8 -480 3,44 19,11 8O 4♠  +2

7 11 140 6,78 37,67 9N 2♠  +1

7 12 50 2,33 12,94 9E 3♠  -1

9 17 -170 4,56 25,33 1O 4♦  +2

9 18 120 9,00 50,00 1S 2SA 

10 1 50 11,22 62,33 2O 3SA -1

10 2 -980 16,78 93,22 2E 6♠

Totale 18/20 162,00 50,00 Cmp

MODICA P.-MODICA S.

MODICA P.-MODICA S.

MOSCA G.-POLLETTI C.

MOSCA G.-POLLETTI C.

QUERCI A.-DELOGU A.

QUERCI A.-DELOGU A.

STUCCHI V.-CROCI A.

STUCCHI V.-CROCI A.

TONELLI F.-SCARPINI L.

TONELLI F.-SCARPINI L.

BRUNI M.-NAVA A.

BRUNI M.-NAVA A.

BARAZZUOLI P.-CARPANI A.

BARAZZUOLI P.-CARPANI A.

COCIANCICH E.-COCIANCICH T.

COCIANCICH E.-COCIANCICH T.

VITALE E.-VITALE M.

VITALE E.-VITALE M.

162,00 + 2x9,00
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A-104	 GASPAROTTI BRUNA & BRAGA SILVANA
Risultato: 10° di 10 EO

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 7 100 5,25 29,17 4O 4♥  -1

1 8 -980 13,44 74,67 4O 6♠

2 11 -50 15,67 87,06 5S 4♥  -1

2 12 -110 15,67 87,06 5O 2♠

3 17 -170 4,56 25,33 6O 3♦  +3

3 18 170 2,33 12,94 6S 3♥  +1

4 1 50 11,22 62,33 7O 3SA -1

4 2 -140 2,33 12,94 7E 3♠

5 5 140 2,33 12,94 8N 2♥  +1

5 6 -600 4,56 25,33 8O 3SA 

6 9 -170 5,67 31,50 9E 2♠  +2

6 10 500 11,22 62,33 9E 4♣ -5

8 15 600 5,67 31,50 1S 3SA 

8 16 110 9,00 50,00 1S 2♥

9 19 200 4,56 25,33 2N 3♥  +2

9 20 100 5,67 31,50 2O 1SA -1

10 3 400 0,11 0,61 3O 4♥  -4

10 4 110 11,22 62,33 3N 1♠  +1

Totale 18/20 130,48 40,27 Cmp

MOSCA G.-POLLETTI C.

MOSCA G.-POLLETTI C.

QUERCI A.-DELOGU A.

QUERCI A.-DELOGU A.

STUCCHI V.-CROCI A.

STUCCHI V.-CROCI A.

TONELLI F.-SCARPINI L.

TONELLI F.-SCARPINI L.

BRUNI M.-NAVA A.

BRUNI M.-NAVA A.

BARAZZUOLI P.-CARPANI A.

BARAZZUOLI P.-CARPANI A.

COCIANCICH E.-COCIANCICH T.

COCIANCICH E.-COCIANCICH T.

VITALE E.-VITALE M.

VITALE E.-VITALE M.

MODICA P.-MODICA S.

MODICA P.-MODICA S.

130,48 + 2x7,25
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A-105	 PARDO ALBERT & FASOLIN CESARE
Risultato: 6° di 10 EO

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 9 -500 15,67 87,06 5S 4♦  X-3

1 10 500 11,22 62,33 5O 4♠  X-2

2 15 600 5,67 31,50 6S 3SA 

2 16 140 4,56 25,33 6S 2♥  +1

3 19 -50 12,33 68,50 7S 5♦  -1

3 20 -120 11,22 62,33 7E 2SA 

4 3 200 2,33 12,94 8O 4♥  -2

4 4 140 3,44 19,11 8N 3♠

5 7 100 5,25 29,17 9O 4♥  -1

5 8 -980 13,44 74,67 9O 6♠

7 13 650 7,75 43,06 1N 4♥  +1

7 14 50 10,25 56,94 1E 5♥  -1

8 17 -520 17,89 99,39 2O 3SA +4

8 18 100 15,67 87,06 2O 1SA -2

9 1 150 0,11 0,61 3O 3SA -3

9 2 -230 4,56 25,33 3E 3♠  +3

10 5 -100 12,33 68,50 4N 3♥  -1

10 6 -600 4,56 25,33 4O 3SA 

Totale 18/20 158,25 48,84 Cmp

QUERCI A.-DELOGU A.

QUERCI A.-DELOGU A.

STUCCHI V.-CROCI A.

STUCCHI V.-CROCI A.

TONELLI F.-SCARPINI L.

TONELLI F.-SCARPINI L.

BRUNI M.-NAVA A.

BRUNI M.-NAVA A.

BARAZZUOLI P.-CARPANI A.

BARAZZUOLI P.-CARPANI A.

COCIANCICH E.-COCIANCICH T.

COCIANCICH E.-COCIANCICH T.

VITALE E.-VITALE M.

VITALE E.-VITALE M.

MODICA P.-MODICA S.

MODICA P.-MODICA S.

MOSCA G.-POLLETTI C.

MOSCA G.-POLLETTI C.

158,25 + 2x8,79
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A-106	 MAFFEIS SISTINA & MARITAN CLAUDIO
Risultato: 8° di 10 EO

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 13 650 7,75 43,06 6N 4♠  +1

1 14 -590 17,75 98,61 6E 4♥  X

2 17 -480 14,56 80,89 7E 4♥  +2

2 18 120 9,00 50,00 7S 2SA 

3 1 -100 15,67 87,06 8S 2♠  -2

3 2 -980 16,78 93,22 8E 6♠

4 5 150 0,11 0,61 9S 2SA +1

4 6 -600 4,56 25,33 9E 3SA 

6 11 200 0,11 0,61 1E 2♠  -4

6 12 50 2,33 12,94 1O 2♠  -1

7 15 -200 15,67 87,06 2N 4♥  -2

7 16 -50 14,56 80,89 2S 4♥  -1

8 19 420 0,11 0,61 3N 4♥

8 20 200 0,11 0,61 3E 1SA -2

9 3 110 15,67 87,06 4N 3♦

9 4 670 0,11 0,61 4N 2♠  X

10 7 -620 17,75 98,61 5O 4♥

10 8 -450 0,11 0,61 5O 4♠  +1

Totale 18/20 152,71 47,13 Cmp

STUCCHI V.-CROCI A.

STUCCHI V.-CROCI A.

TONELLI F.-SCARPINI L.

TONELLI F.-SCARPINI L.

BRUNI M.-NAVA A.

BRUNI M.-NAVA A.

BARAZZUOLI P.-CARPANI A.

BARAZZUOLI P.-CARPANI A.

COCIANCICH E.-COCIANCICH T.

COCIANCICH E.-COCIANCICH T.

VITALE E.-VITALE M.

VITALE E.-VITALE M.

MODICA P.-MODICA S.

MODICA P.-MODICA S.

MOSCA G.-POLLETTI C.

MOSCA G.-POLLETTI C.

QUERCI A.-DELOGU A.

QUERCI A.-DELOGU A.

152,71 + 2x8,48
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A-107	 GRANATA ORNELLA NERI & MOSSERI REBECCA
Risultato: 7° di 10 EO

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 15 -100 13,44 74,67 7N 4♥  -1

1 16 140 4,56 25,33 7S 2♥  +1

2 19 400 2,33 12,94 8N 3SA 

2 20 -200 15,67 87,06 8N 2♥  -2

3 3 130 11,22 62,33 9N 2♦  +2

3 4 110 11,22 62,33 9N 1♠  +1

5 9 -200 11,22 62,33 1E 3♠  +2

5 10 800 5,67 31,50 1E 3♥  X-3

6 13 -100 17,75 98,61 2S 3SA -1

6 14 650 0,25 1,39 2N 5♠  X

7 17 -170 4,56 25,33 3O 4♦  +2

7 18 150 4,56 25,33 3S 2SA +1

8 1 100 4,56 25,33 4O 4♥  -2

8 2 -480 11,22 62,33 4E 4♠  +2

9 5 -200 16,78 93,22 5N 4♥  -2

9 6 -600 4,56 25,33 5O 3SA 

10 11 140 6,78 37,67 6N 3♥

10 12 -100 10,11 56,17 6S 2♥  -1

Totale 18/20 156,46 48,29 Cmp

TONELLI F.-SCARPINI L.

TONELLI F.-SCARPINI L.

BRUNI M.-NAVA A.

BRUNI M.-NAVA A.

BARAZZUOLI P.-CARPANI A.

BARAZZUOLI P.-CARPANI A.

COCIANCICH E.-COCIANCICH T.

COCIANCICH E.-COCIANCICH T.

VITALE E.-VITALE M.

VITALE E.-VITALE M.

MODICA P.-MODICA S.

MODICA P.-MODICA S.

MOSCA G.-POLLETTI C.

MOSCA G.-POLLETTI C.

QUERCI A.-DELOGU A.

QUERCI A.-DELOGU A.

STUCCHI V.-CROCI A.

STUCCHI V.-CROCI A.

156,46 + 2x8,69
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A-108	 DELLA GIOVANNA ROBERTO & CALZA LAURA DELLA GIOVANNA
Risultato: 1° di 10 EO

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 17 -170 4,56 25,33 8O 4♦  +2

1 18 110 13,44 74,67 8S 1♠  +1

2 1 50 11,22 62,33 9O 3SA -1

2 2 -420 6,78 37,67 9E 5♦  +1

4 7 100 5,25 29,17 1O 5♥  -1

4 8 -510 6,78 37,67 1O 4♠  +3

5 11 -100 17,89 99,39 2S 4♥  -2

5 12 -110 15,67 87,06 2O 2♠

6 15 600 5,67 31,50 3S 3SA 

6 16 -50 14,56 80,89 3N 2♥  -1

7 19 130 6,78 37,67 4S 4♦

7 20 -130 13,44 74,67 4E 2♣ +2

8 3 140 5,67 31,50 5N 2♠  +1

8 4 -150 17,89 99,39 5E 2SA +1

9 9 -650 17,89 99,39 6E 4♠  +1

9 10 800 5,67 31,50 6E 4♣ X-3

10 13 650 7,75 43,06 7S 4♠  +1

10 14 -450 15,25 84,72 7E 5♥

Totale 18/20 192,16 59,31 Cmp

BRUNI M.-NAVA A.

BRUNI M.-NAVA A.

BARAZZUOLI P.-CARPANI A.

BARAZZUOLI P.-CARPANI A.

COCIANCICH E.-COCIANCICH T.

COCIANCICH E.-COCIANCICH T.

VITALE E.-VITALE M.

VITALE E.-VITALE M.

MODICA P.-MODICA S.

MODICA P.-MODICA S.

MOSCA G.-POLLETTI C.

MOSCA G.-POLLETTI C.

QUERCI A.-DELOGU A.

QUERCI A.-DELOGU A.

STUCCHI V.-CROCI A.

STUCCHI V.-CROCI A.

TONELLI F.-SCARPINI L.

TONELLI F.-SCARPINI L.

192,16 + 2x10,68
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A-109	 PAGNOZZI SILVANA & MANCA ROSA MARIA FALZONI
Risultato: 9° di 10 EO

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

1 19 -50 12,33 68,50 9N 4♥  -1

1 20 100 5,67 31,50 9O 2SA -1

3 5 110 5,67 31,50 1N 2♥

3 6 -630 14,56 80,89 1O 3SA +1

4 9 -170 5,67 31,50 2E 2♠  +2

4 10 170 16,78 93,22 2S 3♥  +1

5 13 650 7,75 43,06 3N 4♠  +1

5 14 300 5,25 29,17 3O 6♥  X-2

6 17 -480 14,56 80,89 4E 4♥  +2

6 18 600 0,11 0,61 4S 3SA 

7 1 -120 17,89 99,39 5O 2SA 

7 2 -130 0,11 0,61 5E 3♦  +1

8 7 140 0,25 1,39 6N 3♠

8 8 -980 13,44 74,67 6O 6♠

9 11 100 13,44 74,67 7O 3♣ X-1

9 12 50 2,33 12,94 7E 2♠  -1

10 15 600 5,67 31,50 8S 3SA 

10 16 150 0,11 0,61 8N 1SA +2

Totale 18/20 141,59 43,70 Cmp

BARAZZUOLI P.-CARPANI A.

BARAZZUOLI P.-CARPANI A.

COCIANCICH E.-COCIANCICH T.

COCIANCICH E.-COCIANCICH T.

VITALE E.-VITALE M.

VITALE E.-VITALE M.

MODICA P.-MODICA S.

MODICA P.-MODICA S.

MOSCA G.-POLLETTI C.

MOSCA G.-POLLETTI C.

QUERCI A.-DELOGU A.

QUERCI A.-DELOGU A.

STUCCHI V.-CROCI A.

STUCCHI V.-CROCI A.

TONELLI F.-SCARPINI L.

TONELLI F.-SCARPINI L.

BRUNI M.-NAVA A.

BRUNI M.-NAVA A.

141,59 + 2x7,87
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A-110	 DE ROSA LUCIANO & RUGGIERO LUIGI
Risultato: 3° di 10 EO

Turno Board Contratto Score Punti % Avversario

2 3 140 5,67 31,50 1N 2♠  +1

2 4 110 11,22 62,33 1N 1♠  +1

3 7 NP 0,00 54,20 2ARB

3 8 -980 13,44 74,67 2O 6♠

4 11 110 11,22 62,33 3N 2♠

4 12 -80 6,78 37,67 3O 1♠

5 15 -500 17,89 99,39 4S 5♣ X-2

5 16 -50 14,56 80,89 4S 2SA -1

6 19 -50 12,33 68,50 5N 3SA -1

6 20 100 5,67 31,50 5O 1SA -1

7 5 -200 16,78 93,22 6S 3SA -2

7 6 -600 4,56 25,33 6E 3SA 

8 9 -170 5,67 31,50 7E 2♠  +2

8 10 1400 0,11 0,61 7E 5♣ X-5

9 13 650 7,75 43,06 8S 5♠

9 14 A+/A+ 10,80 60,00 8ARB

10 17 -170 4,56 25,33 9O 3♦  +3

10 18 50 17,89 99,39 9O 2♦  -1

Totale 18/20 176,66 54,52 Cmp

COCIANCICH E.-COCIANCICH T.

COCIANCICH E.-COCIANCICH T.

VITALE E.-VITALE M.

VITALE E.-VITALE M.

MODICA P.-MODICA S.

MODICA P.-MODICA S.

MOSCA G.-POLLETTI C.

MOSCA G.-POLLETTI C.

QUERCI A.-DELOGU A.

QUERCI A.-DELOGU A.

STUCCHI V.-CROCI A.

STUCCHI V.-CROCI A.

TONELLI F.-SCARPINI L.

TONELLI F.-SCARPINI L.

BRUNI M.-NAVA A.

BRUNI M.-NAVA A.

BARAZZUOLI P.-CARPANI A.

BARAZZUOLI P.-CARPANI A.

176,66 + 2x9,81
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Diagrammi smazzate

Sporting Club Milano 2 - 28/07/2013
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